----------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------------------------------  

Przewodnicząca oświadczyła, że w głosowaniu nad uchwałą wzięli udział Akcjonariusze 

posiadający łącznie 2.560.877 (dwa miliony pięćset sześćdziesiąt tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt siedem) akcji, co stanowi 59,27 % (pięćdziesiąt dziewięć i dwadzieścia 

siedem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano łącznie 2.560.877 (dwa 

miliony pięćset sześćdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem) głosów, za uchwałą 

oddano 2.560.877 (dwa miliony pięćset sześćdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt 

siedem) głosów, przeciwko uchwale oddano: 0 głosów, wstrzymało się: 0 głosów, a zatem 

uchwała została przyjęta jednogłośnie. ----------------------------------------------------------------------  

Uchwała Nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Mr Kuchar S.A.

[...]

handlowych postanawia uchylić tajność głosowania przy powołaniu Komisji Skrutacyjnej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------------------------------  

Przewodnicząca oświadczyła, że w głosowaniu nad uchwałą wzięli udział Akcjonariusze 

posiadający łącznie 2.560.877 (dwa miliony pięćset sześćdziesiąt tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt siedem) akcji, co stanowi 59,27 % (pięćdziesiąt dziewięć i dwadzieścia 

siedem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano łącznie 2.560.877 (dwa 

miliony pięćset sześćdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem) głosów, za uchwałą 

oddano 2.560.877 (dwa miliony pięćset sześćdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt 

siedem) głosów,  przeciwko uchwale oddano: 0 głosów, wstrzymało się: 0 głosów, a zatem 

uchwała została przyjęta jednogłośnie. ----------------------------------------------------------------------

[...]

po rozpatrzeniu zatwierdza sprawozdanie 

finansowe Spółki za rok obrotowy 2012 obejmujące: ----------------------------------------------------  

1. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę bilansową w kwocie 1.626.655,37 złotych (słownie: jeden milion sześćset 

dwadzieścia sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 37/100), ------------------------------  

2. rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku, 

wykazujący stratę netto w wysokości 1.053.502,67 złotych  (słownie: jeden milion 

pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset dwa złote 67/100), ------------------------------------------------------  

3. rachunek przepływu środków pieniężnych, --------------------------------------------------------------  

4. informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz

[...]

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie pokrycia straty za rok obrotowy 2012 

podjęta w głosowaniu jawnym 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Mr Kuchar S.A. po rozpatrzeniu propozycji Zarządu Spółki, 

co do sposobu pokrycia straty za rok obrotowy 2012 w wysokości netto 1.053.502,67 złotych  

(słownie: jeden milion pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset dwa złote 67/100), postanawia 

powyższą stratę pokryć z zysków Spółki osiągniętych w latach następnych. ----------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------------------------------  

Przewodnicząca oświadczyła, że w głosowaniu nad uchwałą wzięli udział Akcjonariusze

[...]

siedemdziesiąt siedem) akcji, co stanowi 59,27 % (pięćdziesiąt dziewięć i dwadzieścia 

siedem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano łącznie 2.560.877 (dwa 

miliony pięćset sześćdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem) głosów, za uchwałą 

oddano 2285250 (dwa miliony dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) 

głosów, przeciwko uchwale oddano: 0 głosów, wstrzymało się: 275627 głosów, a zatem 

uchwała została przyjęta większością głosów. -------------------------------------------------------------  

Uchwała Nr 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Mr Kuchar S.A.